АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2022

	№
	849

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 537

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 537 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления, в наименовании и пунктах 1.1, 2.1 Административного регламента, в Приложениях № 1-14 к Административному регламенту слова «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» заменить словами «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа						С.И. Рябинин
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]